
ZARZĄDZENIE Nr 373 /2018 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 12 lipca 2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownik a Gminnego O środka 
Pomocy Społecznej w Gardei. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1260) Wójt 
Gminy Gardeja zarządza, co następuje : 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie naboru na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gardei, w wymiarze pełnego etatu. 

§ 2. 

1. Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja i Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gardei Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze wymienione w § 1 zarządzenia, w składzie: 

1) Pan Daniel Halik – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Adam Radomski - Sekretarz Komisji, 

3) Pani Agnieszka Gólczyńska - Członek Komisji, 

4) Pani Sylwia Lewandowska - Członek Komisji, 

2. Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na 
stanowisko urzędnicze gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko urzędnicze. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

Kazimierz Kwiatkowski 


